JOSÉ LUIZ CALEGÁRIO (GALO)
Vereador

Praça Jerônimo Monteiro, 70, Centro
Cachoeiro de Itapemirim/ES, CEP: 29300-170

Contato: +55 28 3526-5651
e-mail: joseluizcalegariogalo@cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

EXCELENTÍSSIMO  SENHOR  PRESIDENTE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE

CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESPÍRITO SANTO

REQUERIMENTO DE INFORMAÇÃO Nº___/2022

O Vereador JOSÉ LUIZ CALEGARIO – GALO, infra-assinado, eleito pela legenda PP,

com assento nesta Casa de Leis, no uso de suas atribuições regimentais e  conforme

disposto no artigo 139, §3º, Inciso X, do regimento interno deste poder legislativo, e em

cumprimento  ao  determinado  na  Lei  Municipal  Nº  5.445/2003,  que  “regulamenta  a

organização do município em bairros”, em especial, os Arts. 3º e 4º, III.

Requer  Informação  ao  Exmo  sr  Elizeu  Crisostomo  de  Vargas,  Secretário

Municipal  de  Fazenda, por  intermédio  da  Gerência  de  Cadastro  Imobiliário,

REFERENTE A CERTIFICAÇÃO da Rua Projetada,  situada em ligação com a rua

Argemiro Gomes Leal, no distrito de Córrego dos Monos em Cachoeiro de Itapemirim,

informando se a mesma possui denominação.

Oportunamente, Informe se o nome “MARIA ROSA SANTANA LEAL” é denominador de

rua, praça ou outro logradouro público neste município.

Cachoeiro de Itapemirim – ES, 07 de Fevereiro de 2025

JOSÉ LUIZ CALEGÁRIO (GALO)

Vereador – (PP)

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200330030003400330039003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

mailto:joseluizcalegariogalo@cachoeirodeitapemirim.es.leg.br
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

JOSÉ LUIZ CALEGÁRIO (GALO)
Vereador

Praça Jerônimo Monteiro, 70, Centro
Cachoeiro de Itapemirim/ES, CEP: 29300-170

Contato: +55 28 3526-5651
e-mail: joseluizcalegariogalo@cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Rua projetada

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200330030003400330039003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

mailto:joseluizcalegariogalo@cachoeirodeitapemirim.es.leg.br
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

JOSÉ LUIZ CALEGÁRIO (GALO)
Vereador

Praça Jerônimo Monteiro, 70, Centro
Cachoeiro de Itapemirim/ES, CEP: 29300-170

Contato: +55 28 3526-5651
e-mail: joseluizcalegariogalo@cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Rua projetada

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200330030003400330039003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

mailto:joseluizcalegariogalo@cachoeirodeitapemirim.es.leg.br
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

		2025-02-07T11:09:13-0300